

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ลย.ถ 16-011 ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 78 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 390 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.5 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 5.8 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,856 ตารางเมตร มีพื้นที่รวม 3,056 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาอ้อ อำเภอมองโกล จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาอ้อ/เทศบาลตำบลนาอ้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแท็คโค้ต (TACK COAT) 1.1.1.1 งานแท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,056.000	15.57	47,581.92	1.3624	21.21	64,825.60
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,056.000	270.38	826,281.28	1.3624	368.36	1,125,725.61
3	1.2 งานตีเส้นจราจร 1.2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	94.000	290.00	27,260.00	1.3624	395.09	37,139.02
รวมราคากลาง								1,227,690.23

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสสายทาง ลย.ถ 16-011 ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 78 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 390 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.5 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 5.8 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,856 ตารางเมตร มีพื้นที่รวม 3,056 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาอ้อ อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสสายทาง ลย.ถ 16-011 ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 78 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 390 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.5
	เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 5.8 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,856 ตารางเมตร มีพื้นที่รวม 3,056
	ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาอ้อ อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาอ้อ/เทศบาลตำบลนาอ้อ

นิตยา รัตน์วิชัย

( นิตยา รัตน์วิชัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยศวิจน์ พาคำ

( ยศวิจน์ พาคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เมธา นันทะคำ

( เมธา นันทะคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา รัตน์วิชัย

25 กรกฎาคม 2566